valores coletados, verificado-se a adequação da referida pequisa de preços com os parâmetros da IN SEGES/ME
n.º 65/2021 e da Lei 14.133/2021, art. 23, caput e § 1º, estando, a formação dos valores estimados para a
contratação, registrada no Mapa Comparativo de Preços - ID 0798013, cujo valor total corresponde a  R$
1.102.722,83 (um milhão, cento e dois mil, setecentos e vinte e dois reais e oitenta e três centavos).

 
Ressalte-se que a unidade demandante, oportunamente, apresentou novo e final Termo de

Referência - ID 0787506, mediante o qual alterou "no item 1.1, 5.1, 9.1, 11.1 e Anexo I (acréscimo dos itens 12 e 13
e correção dos quantitativos dos itens 9 e 10)", conforme Informação SECPA ID 0787600.